[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 ноября 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1056

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.03.2016 № 157

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.03.2016 № 157 «Об утверждении Порядка частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в муници​пальных общеобразовательных организациях муниципального образования Верхнекетский район Томской области» следующие изменения:
в Порядке частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в муници​пальных общеобразовательных организациях муниципального образования Верхнекетский район Томской области, утвержденном указанным постановлением:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Родители (законные представители) обучающегося, обращающиеся в администрацию соответствующей Организации по вопросу предоставления питания, должны подать заявление согласно приложению  к настоящему Порядку.»;

2) дополнить приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 сентября 2022 года.
Глава Верхнекетского района                                                                      С.А. Альсевич
Т.А. Елисеева

Дело - 2, УФ – 1, УО-1.
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 22 ноября 2022 г. № 1056
Приложение
к Порядке частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в муници​пальных общеобразовательных организациях муниципального образования Верхнекетский район Томской области
ФОРМА
Директору ______________________
                              (наименование ОО)
________________________________
                             (ФИО (последнее при наличии)
от _____________________________
                           (ФИО (последнее при наличии)
________________________________
проживающего по адресу (или адрес
юридического лица):
________________________________
________________________________
телефон _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку ______________________
_______________________________________________________________________
(указывается ФИО (последнее при наличии) учащегося, класс)
_______________________________________________________________________
(категория получателя)
Приложения:
    1.
2.

__ _______ ______ г.                                     ___________________
                                                                                (подпись)